常滑市体育協会表彰候補者推薦書

令和    年    月   日

常滑市体育協会

会長 下 村 泰 正 様

団体名

代表者名                印

下記のとおり常滑市体育協会表彰規程２表彰基準（     ）の該当者として表彰し

てくださいますよう推薦します。

ふりがな

競技名
氏    名

生年月日  昭和・平成・令和  年  月  日生   年令       才

現 住 所

〒   -

常滑市 連絡先

勤 務 先  役職名

所 在 地

連絡先

履    歴

(体育に関する

事項のみ)

(役職名とその

就任年月日)

(退職年月日)

推薦理由